TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

 Số: 15 /QLĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v: Tạm ngưng tiếp sinh viên tại Bộ phận tiếp sinh viên – Phòng 006

Căn cứ vào thông báo số 25/TB-ĐHM ngày 10/01/2017 của Trường Đại học Mở

Thành phố Hồ Chí Minh về việc nghỉ tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017;

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo thời gian tạm ngưng tiếp sinh viên dịp tết

Nguyên đán năm 2017 tại Bộ phận tiếp sinh viên (Phòng 006) theo thời gian như

sau:

Thời gian tạm ngưng: Từ ngày 23/01/2017 đến hết ngày 03/02/2017 (từ ngày

26 tháng Chạp năm Bính Thân đến hết ngày mùng 07 tháng Giêng năm Đinh

Dậu)

Bộ phận tiếp sinh viên làm việc trở lại bình thường: Ngày 06/02/2017 (Mùng 10

tháng Giêng năm Đinh Dậu)

Lưu ý: Trong các ngày 23,24,25/01/2017 và 02,03/02/2017 nếu cần thiết sinh

viên có thể liên hệ trực tiếp tại phòng 006 (cửa nội bộ).

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo để thuận lợi cho việc liên hệ công việc của

sinh viên trong thời gian nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QLĐT

- Đăng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Minh Hà